
 
 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D. Lgs. 297/94; 
  
Visto il PTOF 2022-25;  
 
Visto il DPR 81/2009 anche per quanto concerne l’inserimento nelle classi degli alunni con  
           disabilità;  
 
Viste le indicazioni della L. 170/2010, del D.M. 27/12/2012, della C.M. 8/2013, delle Linee guida  
            per l’accoglienza e l’integrazione degli alunni stranieri; 
 
Viste le richieste di iscrizione degli alunni alla Scuola Secondaria di 1° Grado del nostro Istituto 
            per l’anno scolastico 2023-24;   
 
Visto l’organico dei docenti assegnato al nostro Istituto dall’Ufficio Scolastico Regionale  
 
Viste le delibere degli organi Collegiali  
 
Vista la nomina della Commissione Prot. 3408/U del 08/06/2023. 
 
Tenuto conto dei criteri generali per la formazione delle sezioni, stabiliti dal Consiglio d’Istituto 
  
Sentito il Collegio dei docenti, basati sui principi di omogeneità tra le classi/sezioni e equi-         
   eterogeneità al proprio interno, al fine di formare classi/sezioni tra loro equivalenti;  
 
Considerate le proposte pervenute alla Commissione formazione classi/sezioni e dal Gruppo di  
 lavoro per la continuità; 

 
DETERMINA 

 
per l’anno scolastico 2023-24 la costituzione delle classi della secondaria di 1° Grado secondo gli 
elenchi inviati in data 23 giugno 2023.  
 

 

Il Dirigente Scolastico  

    Davide BASSANI 

Istituto Comprensivo Statale 

VIA BOLOGNA BRESSO 

Scuole dell'Infanzia,  
Scuole Primarie 
Scuola secondaria di primo grado MIUR 

ISTIUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA - C.F. 97667010157 C.M. MIIC8GF00L - AD1AF80 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA - BRESSO

Prot. 0003917/U del 23/06/2023 10:15


